EDITAL 04/2023 – CCP direção/FADIR/UFGD, de 18 de abril de 2023

Com fundamento nos artigos 32, 33 e 35, da Resolução COUNI nº 398, de 24 de fevereiro
de  2023,  a  Comissão  de  Consulta  Prévia  (CCP)  para  escolha  do  Diretor  e  Vice-Diretor  da
FADIR/UFGD, quadriênio 2023-2027, por seu presidente,  torna público a RESULTADO FINAL DA
CONSULTA PRÉVIA:

Tabela 1 – Total de eleitores aptos por seguimento

TOTAL DE ELEITORES APTOS
DOCENTES 22
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS 10
DISCENTES 502

Tabela 2 – Total de votos por seguimento

CÉDULA Vd Vt Ve
Chapa:  01  -  Hermes  Moreira  Junior  e  Alaerte  Antonio
Martelli Contini

15 8 35

Brancos 0 0 2
Nulos 0 0 2
TOTAL 15 8 39

Tabela 3 – Contabilização dos votos

CANDIDATURA Tv

Chapa: 01 - Hermes Moreira Junior e Alaerte
Antonio Martelli Contini

97%

Brancos 1,5%
Nulos 1,5%

Publique-se.

Dourados, 18 de abril de 2023.

Alisson Henrique do Prado Farinelli

Presidente

CCP/FADIR/UFGD

		2023-04-18T22:03:12-0300